Tél., dès publication du présent avis.

9. Acquisition du dossier

Le dossier peut être obtenu aux heures ouvrables au Service
des Affaires Générales de la Commune de Penja, B.P :02 Penja;
Tél. dès publication du présent avis, contre versement d�une
somme non remboursable de 25 000 (vingt cinq mille) francs CFA
payable à la Recette Municipale de la Commune de Penja.

10. Remise des offres
Chaque offre rédigée en français ou en anglais en sept (07)
exemplaires dont un (01) original et six (06) copies marquées
comme telles, devra parvenir au Service des affaires Générales

[...]

9. Acquisition du dossier
Le dossier peut être obtenu aux heures ouvrables au Service
des affaires générales du Maire de la Commune de Penja, B.P
:02  Penja;  Tél.  dès  publication  du  présent  avis,  contre
versement d�une somme non remboursable de 45 000 (quarante
cinq mille) francs CFA payable à la Recette Municipale de la
Commune de Penja

10. Remise des offres
Chaque offre rédigée en français ou en anglais en sept (07)
exemplaires dont un (01) original et six (06) copies marquées
comme telles, devra parvenir au Service des affaires générales

[...]

Tél., dès publication du présent avis.

9. Acquisition du dossier
Le dossier peut être obtenu aux heures ouvrables au Service
des Affaires Générales de la Commune de Penja, B.P :02 Penja;
Tél. dès publication du présent avis, contre versement d�une
somme non remboursable de 55 000 (cinquante cinq mille) francs
CFA payable à la Recette Municipale de la Commune de Penja.

10. Remise des offres
Chaque offre rédigée en français ou en anglais en sept (07)
exemplaires dont un (01) original et six (06) copies marquées
comme telles, devra parvenir au Service des Affaires Générales

[...]

Cautionnement provisoire
Chaque  soumissionnaire  doit  joindre  à  ses  pièces
administratives, une caution de soumission établie par une
banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé des
finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO, d�un
montant de 620 000 (six cent vingt mille) Francs CFA, et
valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale
de validité des offres.

12. Recevabilité des offres
Sous  peine  de  rejet,  les  pièces  du  dossier  administratif

requises  doivent  être  produites  en  original  ou  en  copies

[...]

Cautionnement provisoire
Chaque  Soumissionnaire  devra  joindre  à  ses  pièces
administratives,  une  caution  de  soumission  acquittée  et
délivrée par un établissement financier agréé par le Ministère
en charge des Finances dont le montant est d�un million cinq
cent mille (1 500 000) francs CFA.

Ces cautions doivent être valables pendant 120 jours au-delà
de la date limite fixée pour la remise des offres.

11. Recevabilité des offres
Sous  peine  de  rejet,  les  autres  pièces  administratives
requises devront être impérativement produites en originaux ou

[...]

Les prestations objet du présent Appel d�Offres comprennent
l�achat, le transport, la manutention et la livraison des
véhicules automobiles au Crédit Foncier du Cameroun

3. Coût prévisionnel

Le coût prévisionnel à l�issue de l�évaluation préalable est
de cinq cent soixante-seize millions (576 000 000) Francs CFA
toutes taxes comprises répartis ainsi qu�il suit :
LOT 1 : Cent vingt-cinq millions (125 000 000) Francs CFA ;
LOT 2 : Soixante-quinze millions (75 000 000) Francs CFA ;
LOT 3 : Cent soixante-quatre millions cinq cent milles (164
500 000) Francs CFA.
LOT 4 : Deux cent onze millions cinq cent milles (211 500 000)
Francs CFA.

4. Délai de livraison

Le délai maximum de livraison est de quatre vingt dix (90)

[...]

233 42 79 37 /
233 42 79 13 / 233 42 79 26, Email drminmapIteyahoo.fr, sis à
l’immeuble de la Sous- Préfecture de Douala 1er BONANJO, dès
publication  du  présent  avis,  contre  présentation  d’une
quittance de versement d’une somme non remboursable de 15 000
(quinze mille) Francs CFA, payable à la Trésorerie Générale de
Douala.

10. Remise des offres

Chaque offre, rédigée en français ou en anglais en sept (07)
exemplaires dont un (01) original et six (06) copies marquées
comme telles, devra parvenir contre récépissé au Secrétariat